
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа  

ВОЙКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

14.11.2024  № 11/04 

 

О внесении изменений в 

решение Совета депутатов 

муниципального округа 

Войковский от 17.01.2017 г. 

№01/07 «О комиссии 

муниципального округа 

Войковский по исчислению 

стажа муниципальной службы»  

 

 

 

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации 

муниципального округа Войковский Совет депутатов муниципального округа 

Войковский решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Войковский от 17.01.2017 г. №01/07 «О комиссии муниципального округа 

Войковский по исчислению стажа муниципальной службы» (в ред. решений 

Совета депутатов от 14.11.2017 №03/11, от 20.10.2022 № 03/03, ), изложив 

приложение 2 к нему в редакции приложения к настоящему решению.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Войковский  www.voikovskii.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Войковский Гребенкину И.Ю. 

 

 

Глава муниципального округа  

Войковский        И.Ю. Гребенкина 

 

http://www.voikovskii.ru/


 2 

  

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Войковский  

от 14.11.2024 № 11/04 

 

 

Состав комиссии муниципального округа Войковский по исчислению стажа 

муниципальной службы 

 

Председатель Комиссии: 

ФИО 

- Мочалова В.А., заместитель главы  

администрации муниципального 

округа Войковский 

  

Заместитель председателя Комиссии: 

ФИО 

- Пароконная Ю.Ю., советник по 

обеспечению деятельности Совета 

депутатов администрации 

муниципального округа Войковский 

  

Члены Комиссии: 

ФИО 

ФИО 

ФИО 

- Васильева О. А., главный бухгалтер- 

начальник отдела администрации 

администрации муниципального 

округа Войковский 

- Белавин В.И. депутат Совета 

депутатов муниципального округа 

Войковский 

- Новожилова К.В., депутат Совета 

депутатов муниципального округа 

Войковский 

  

Секретарь Комиссии: 

ФИО 

- Данилова Е. В., советник по работе с 

обращениями граждан и общим 

вопросам администрации 

муниципального округа Войковский 

 


